

Szanowni Państwo,

Reprezentuję Ogólnopolską Bazę Pracodawców Osób Niepełnosprawnych, która od ponad 20 lat działa na rzecz aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami w Polsce.

„Rynek pracy jest dla wszystkich” - to nasze motto i motor naszych wszelkich działań.

Ich zwińczeniem, było utworzenie jedyne, ogólnopolskiego portalu ogłoszeniowego, w pełni poświęconego aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami – WERBEO (www.werebo.pl).

Głównym celem WERBEO, jest aktywizacja zawodowa osób z niepełnosprawnościami, poprzez świadczenie bezpłatnych usług wspierających ich wejście na rynek pracy.

Na naszym portalu Werbeo publikujemy ambitne i bardziej wymagające oferty pracy. Naszą misją jest pokazywać, że niepełnosprawność nie wyklucza i pozwala na podjęcie odpowiedzialnej i pełnej wyzwań pracy w ciekawym środowisku.

Jesteśmy przekonani, że Państwa codzienny kontakt z osobami poszukującymi pracę, również tymi posiadającymi orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, daje nieprzecenione możliwości w zwiększaniu ich świadomości o możliwościach aktywnego poszukiwania pracy.

Podobnie jak Państwa Urząd jesteśmy zaangażowani we wspieranie osób z niepełnosprawnościami, dlatego pragniemy połączyć nasze działania w celu promocji tej szczytnej idei.

Dlatego proszę o udostępnianie naszych ulotek i materiałów reklamowych zainteresowanym znalezieniem pracy osobom z niepełnosprawnościami. Proszę również o zawieszenie w dostępnym miejscu dla takich osób, plakatu informacyjnego.

Zachęcamy do zapoznania się z naszą stroną internetową: www.werbeo.pl – Portal Pracy dla Osób z Niepełnosprawnościami oraz Ogólnopolskiej Bazy Pracodawców Osób Niepełnosprawnych – www.obpon.pl i przekonania się, że nasze działania są potwierdzeniem słów, które do Państwa kierujemy.

Wierzymy, że połączenie naszych sił pomoże wielu osobom z niepełnosprawnościami wejść na rynek pracy i cieszyć się aktywnym uczestnictwem w życiu społecznym.

Będziemy wdzięczni za informację, czy zechcą Państwo wesprzeć naszą inicjatywę.

Z wyrazami szacunku,



Magdalena Zawadzka

Manager projektu Werbeo